KÕa/ryuMia
»Q/ítu/mcí/ialcia Wátâmcicc m^iútíccc cie Sao zÂ^^c^ue

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 41^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/12/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 769/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Saúde, para que seja ampliada em todos os

postos de saúde do municipio, ou em Campanhas,

a realização de testes rápidos de COVID-19 e,

assim, ter uma noção e controie dessa doença em

nosso Municipio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao

Departamento de Saúde, para que seja ampliada em todos os postos de saúde do

município, ou em Campanhas, a realização de testes rápidos de COVID-19 e, assim,

ter uma noção e controle dessa doença em nosso Município.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo

aumentar o combate ao novo Coronavírus, pois com a realização dos testes rápidos,

ora solicitada, se formará um parâmetro que permitirá a adoção das medidas mais

adequadas de controle dessa doença.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 2

de dezembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 02/12/2020 -11:38 9714/2020
/vtc

ò;

oC\J f
CN í

E
d)

00

00
o >•

,

O)
CD

LU-

D
O-
O
z

o
z

>-

B
c
Q)

E

o

o :
•O

TO .

•q.1
O
o

-CD

O

C

Qí .
E
3.
Ü
o-

•D

B
w.